
SC-UA30E-K

Přineste	si	na	večírek	vlastní	hudbu
Neskutečně	čistý	dynamický	zvuk,	který	byste	od	tak	kompaktního	zařízení	nečekali.	SC-UA30	poskytuje	kvalitní	zvuk
pro	každou	příležitost.	Doma	v	pokoji,	na	terase	nebo	třeba	v	garáži.	Užijte	si	chvíle	s	přáteli	a	rodinou	za	zvuku
příjemné	hudby.

Vlastnosti
NOVÝ	ŽIVOT	S	HUDBOU

Se	stylovým	provedením	a	nepřekonatelným	zvukem	přináší	systém	URBAN	AUDIO	nové	špičkové	funkce,	jejichž	cílem
je	dosáhnout	dokonalosti.	Nastal	čas	pocítit	každou	vlnu	emocí	z	hudby.	A	začít	si	hudbu	v	životě	užívat	mnohem	více	a
lépe	o	samotě	i	se	svými	nejbližšími.	Jediný	elegantní	zážitek	z	poslechu	hudby	–	URBAN	AUDIO	rozezní	váš	život.

Hudba.	Všude.

Zařízení	UA30	vám	přináší	neuvěřitelně	široké	zvukové	pole	a	intenzivní	basy	a	generuje	silný	zvuk	v	úhlu	180°,	který
zaplní	každý	prostor.	Šest	reproduktorových	jednotek	–	dva	13cm	basové	reproduktory	a	čtyři	4cm	výškové
reproduktory	–	vytváří	působivý	akustický	tlak,	který	můžete	téměř	cítit.

Zatřeste	domem	s	AIRQUAKE	BASS

Robustní	basy	a	rezonance	nezbytné	pro	úžasný	večírek	byly	ještě	zesíleny	bassreflexovým	systémem.	Dva	porty
předávají	zvuk	dále,	aniž	by	došlo	ke	ztrátě	rezonance	zvuku	generovaného	zpoza	jednotky	wooferu.	Basy	jsou	tak	ještě
zesíleny	a	vytváří	se	extrémně	silný	zvuk.

Bezdrátově

Díky	kompaktnímu	provedení	se	dvěma	držadly	po	stranách	je	systém	velmi	dobře	přenosný,	takže	si	můžete	pustit
oblíbenou	hudbu	prakticky	kdekoli,	a	to	i	venku	na	terase	nebo	v	garáži.	Popadněte	systém	UA30	a	vyrazte	za	zábavou	s
rodinou	a	přáteli,	kdykoli	se	vám	zachce!

Více	světla	do	života

Centrální	modré	podsvícení	LED	pak	v	místnosti	vytváří	naprosto	jedinečnou	atmosféru.

Zábava,	která	nikdy	neskončí

S	aplikací	Panasonic	MAX	Juke	do	zařízení	UA30	vy	nebo	vaši	přátelé	jednoduše	pustíte	hudbu	ze	smartphonu.	Nabízí	i
funkce	Request	Selection	a	Mix	Playback.	Hlasitost	i	ekvalizéry	ovládáte	ze	smartphonu	a	kvalitní	poslech	hudby	tak
dostává	úplně	nový	rozměr.	A	můžete	si	také	přehrávat	skladby	z	paměti	USB	prostřednictvím	funkce	Jukebox	Request.

Zazpívejte	si	naplno

Se	zařízením	UA30	si	můžete	zazpívat	karaoke	doma	ne	jen	s	jedním,	ale	hned	se	dvěma	mikrofony,	a	dát	si	tak	s	přáteli
duet.	Zpěv	usnadňují	různé	funkce,	například	Vocal	Cancel,	Key	Control,	Tempo	Control*,	BGM	Level	Control	a	Mic	EQ.
A	funkce	Echo	se	postará	o	vynikající	efekty	zpěvu	karaoke.



Specifikace

	Celkový	výstupní	výkon	300	W	(RMS)
	D.BASS	BEAT
	Místní	přednastavený	ekvalizér
	Modré	podsvícení
	Full	Karaoke
	2	mikrofonové	konektory
	DJ	Juke	Box
	Aplikace	MAX	Juke
	AC
	Bluetooth®

Čistý,	silný	zvuk	se	čtyřmi	výškovými	4cm	reproduktory

Funkce	Jukebox	s	aplikací	MAX	Juke

Funkce	Full	Karaoke	se	2	vstupy	na	mikrofon

Bezdrátový	reproduktorový	systém	SC-UA30


